
平成 22 年 7 月吉日 
各 位 

松苓会神奈川県支部 

支部長 廣田 克己 

定期総会のご案内 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当会へのご理解とご協力感謝いたしております。 

 さて、恒例の神奈川県支部第３３回定期総会を下記のとおり開催します。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 日時 平成２２年８月８日（日） １０時より 

 

2. 会場 神奈川県立地球市民かながわプラザ 

一階 中会議室 

〒247-0007 

横浜市栄区小菅ヶ谷 1-2-1  

TEL: 045-896-2121 

 

3. 次第 
総会 10：00～10：30 
講演 10：40～11：40 

二松学舎大学 学長 
 渡辺 和則 氏 

 
懇親会 プラザ内 レストラン メルヘン 12：00～ 

 
ご出席の連絡は、同封のはがきにて８月 1 日までにお願いいたします。 


